
Turek, dnia 04.05.2022 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792

   

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona-Dobra 
w m. Długa Wieś - budowa chodnika -II etap 
nr ogłoszenia BZP: 2022/BZP 00125172/01 
data zamieszczania ogłoszenia: 2022-04-19 
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.05/2022

              Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w dniu 04.05.2022 roku dokonano otwarcia
ofert  postępowaniu  pn.Przebudowa drogi  powiatowej  nr  4497P Przykona-Dobra  w m. Długa Wieś  -  budowa
chodnika -II etap 

W terminie składania ofert wpłynęło 5 ofert:

Oferta nr 1
Sebastian Piętka
prowadzący działalność pod firmą
„BEDRÓG” Roboty Drogowo-Budowlane Sebastian Piętka
Smółki 1A, 62-840 Koźminek
cena oferty brutto: 423.801,24 zł

Oferta nr 2
Krzysztof Rosiak
prowadzący działalność pod firmą
VIA Krzysztof Rosiak
Stefania 29, 62-710 Władysławów
cena oferty brutto: 398.576,40 zł 

Oferta nr 3
Lidia Uznańska
prowadzący działalność pod firmą
PHU EKO-BRUK Lidia Uznańska
Kuny 129 G, 62-710 Władysławów
cena oferty brutto: 556.775,96 zł  

Oferta nr 4
Damian Przygoński
prowadzący działalność pod firmą
Firma Usługowa Damian Przygoński
Słodków Kolonia 28, 62-700 Turek
cena oferty brutto: 434.977,94 zł 

Oferta nr 5
Grzegorz Juszczak
prowadzący działalność pod firmą
 Grzegorz Juszczak KON-BRUK
ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin
cena oferty brutto: 456.212,87 zł 

…………..………………..……………………………………….
 Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku


		2022-05-04T14:39:45+0200




